РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2014г. № 20

сл. Титовка

Об определении гарантирующей организации и определении зоны ее деятельности на территории Титовского сельского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6, 38 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования Титовского сельского поселения деятельность по холодному водоснабжению - ООО «МАСТЕР».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования Титовского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Титовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Титовского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Титовского

сельского поселения                                                                   А.И. Ищенко